

Položkový rozpočet

S:	5796	Krajská nemocnice T. Bati, a.s. – Budova 25 Interna – energeticky úsporná opatření
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL15	R06_Anglický dvorek pro budoucí VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				23 312,27
1	174101101R00	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním <i>A01, D1, pol. č. 7</i>	m3	-5,00000	101,00	-505,00
2	132251254	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně <i>A01, D1, pol. č. 6</i>	m3	-5,00000	138,00	-690,00
3	131213701	Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně <i>nová položka URS 24/I</i>	m3	17,86000	1 220,00	21 789,20
4	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně <i>nová položka URS 24/I</i>	m3	10,65910	255,00	2 718,07
Díl: 27		Základy				25 531,78
5	273351215R00	Zřízení bednění základových desek <i>A01, Díl 2, pol. č. 9</i>	m2	1,37500	860,00	1 182,50
6	273351216R00	Odstranění bednění základových desek <i>A01, Díl 2, pol. č. 10</i>	m2	1,37500	120,00	165,00
7	279113153	Základová zeď tl.přes 200 do 250mm z tvárcí ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30 <i>nová položka URS 24/I</i>	m2	8,75000	1 590,00	13 912,50
8	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku <i>nová položka URS 24/I</i>	m3	0,39690	1 190,00	472,31
9	273322511	Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř.C25/30 <i>nová položka URS 24/I</i>	m3	0,94500	4 470,00	4 224,15
10	273361821	Výztuž základů desek z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 <i>nová položka, j.c. dle pol. č. 11, Díl 2</i>	t	0,04037	34 000,00	1 372,58
11	279361821	Výztuž základových zdí z betonářské oceli B500B (10 505) <i>nová položka, j.c dle pol. č. 11, Díl 2</i>	t	0,12361	34 000,00	4 202,74
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				3 661,34
12	998011004R00	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 24 do 36 m <i>A01, Díl 998, pol. č. 115</i>	t	8,13630	450,00	3 661,34
Díl: 713		Izolace tepelné				347,57
13	713131141R00	Montáž izolace tepelné stěn lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek <i>A01, Díl 713, pol. č. 156</i>	m2	0,98000	132,00	129,36
14	28376417R	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa $\rho=0,035$ tl 50mm <i>nová položka URS 24/I</i>	m2	1,10740	191,00	211,51
15	998713104R00	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 24 do 36 m <i>A01, Díl 713, pol. č. 176</i>	t	0,00754	888,00	6,70
Díl: 764		Konstrukce klempířské				7 598,00
16	76400000K15	D+M K21 oplechování angl. dvorku,lak. plech, RŠ 1250 mm,vč. příslušenství,kotvení,PÚ	m	2,90000	2 620,00	7 598,00

Položkový rozpočet

S:	5796	Krajská nemocnice T. Bati, a.s. – Budova 25 Interna – energeticky úsporná opatření
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL15	R06_Anglický dvorek pro budoucí VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		nová položka				